
Deprem kuşağı olan ülkemizde ya-
şanan doğal felaketler 17 Ağus-
tos’un yıldönümünde Alanya’da ma-
saya yatırıldı. ALTSO’nun ev sa-
hipliğinde yapılan konferansı dü-
zenleyen TMMOB Temsilcisi Emrah
Yılmaz, “Deprem gibi doğal bir ola-
yı felakete çevirmek bizim elimizde”
dedi. ALTSO Başkanı Eray Erdem
ise, tedbirin depremde hayat kur-
tardığına dikkat çekti.          �2’DE

SORUNLARI NOT ALDI
Sıcak iklim nedeniyle yazın yayla kültürünün yo-
ğun olarak yaşandığı Alanya’da kar yağıncaya kadar
yaşamın sürdüğü Toroslar’daki yörükler Başkan
Özçelik ve ekibini ağırladı. Renkli görüntülerin oluş-
tuğu ziyarette Özçelik, yayla sakinlerinin sorun ve
taleplerini dinleyip tek tek not aldı.

8 YAYLADA İNCELEME YAPTI
Karabuynuzlar Yaylası’nda Kara Çadır
Yörük Evi Müzesi’nin açılışını ger-
çekleştiren Başkan Özçelik, Çakallar,
Saburlar, Güzelbağ, Avsallar, Payal-
lar, Tosmur ve Türkler’e ait 8 yayla-
yı ziyaret etti. Özçelik, “Eksiklerimizi
kısa süre içinde tamamlayacağız” dedi.

TASARRUFA
HARFİYEN UYULDU

Gelesandra’da 200 yıllık han ve su
sondaj kuyusunda inceleyen Başkan
Özçelik ve CHP İlçe Başkanı Bülent
Kandemir’in de içinde bulunduğu
heyet yaylaya tasarrufa uyarak ka-
muya ait araç yerine bireysel araçla-
rı ile gitti. Özçelik, yaylada genci
yaşlısı herkes ile şakalaşırken Yörük-
lere özgü ‘çivicik’ onadı.            � 5’TE
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OZCELIK’TEN YAYLA CIKARMASI
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, batı bölgesindeki yaylaları ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi. Renkli görüntülere
sahne olan gezide Başkan Özçelik, yayla sakinlerinin taleplerini dinledi,  samimi anlar geçiren Başkan geleneksel yörük oyunları oynadı. 

Özçelik, yayla sakinleri ile samimi anlar yaşadı

Başkan Özçelik, çocukların çevreyi temiz tutma gayretini tebrik etti

NE YAPTIN HASAN ?
Alanya-Antalya yolunda kuralsızlık so-
nucu kazaların ardı arkası kesilmiyor.
Özellikle kontrolsüz kavşaklar ve yan
yol çıkışlarında sık sık ölümle so-
nuçlanan kazalar yaşanıyor. Havali-
manında çalışan taksi şoförü Hasan
D.’nin ana yola kontrolsüzce çıkı-
şı cinayet gibi kaza ile sonuçlandı.
O anlar Yücel’in arkadaşının
kamerasına yansıdı.      �3’TE

Çamlıca Mahallesi’nde seyir halindeyken sü-
rücüsünün direksiyon hakimiyetini kay-
bettiği otomobil metrelerce uçuruma yu-
varlandı. Kazada iki kişi yaralanırken olay
yerinde adeta can pazarı yaşandı.  �3’TE

Cinayet gibi kaza
D-400’de taksi ile
çarpışan motosik-
letin sürücüsü Mert
Yücel hayatını kay-
betti. Kaza, Yücel'i
motosikletiyle takip
eden arkadaşının
kask kamerasına
yansıdı.

Ölümlü kazaya neden olan
taksi şoförü tutuklandı

Yaralılar
metrelerce

taşındı

Ölümün kıyısından döndüler

KATEGORİZEYE SON VERİLDİ 
Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz, “Sistem
sınıf belirleme yetkisini okul idaresinden

aldı. E-okul sistemi, her sınıftaki kız erkek
sayısı ve her sınıfın mevcudu eşit olacak şekil-
de dağıtacak. Sistem sayesinde öğretmen ve
okul seçiminin önüne geçildi” dedi. �7’DE

Çürüme
� 2’DE

Mehmet DİKİCİ

Özgür YILMAZ

� 4’TE

Küçük esnafı değil
Euroları takip edin

Antalya Büyükşehir Belediyesi,
Okurcalar'da arıtma tesisinin

günlük kapasitesini 20 bin
metreküpten 28 bin küpe
çıkardı. Antalya BB Baş-
kanı Muhittin Böcek,
kapasite artışını “Denizi-
miz ve çevremiz tertemiz

olsun diye Alanya
için çalışıyoruz.
Günlük 3 milyon
litre su arıtıla-
cak”       � 4’TE

Arıtmanın kapasitesi arttı

Muhittin Böcek

Kayıtta kurallar değişti
Milli Eğitim Bakanlığı bu yıl ilk kez 1.ve 5. sınıf kayıtla-
rında ‘Otomatik Kayıt Sistemi’ni hayat geçirdi. Artık sı-
nıf değişiklikleri rehberlik kararı olmadan yapılmayacak.

Yusuf Yılmaz

Yıldönümünde
deprem zirvesi

Depremin acısını gözler önüne
seren fotoğraf sergisi de açıldı

Osman Tarık Özçelik

Süper Lig'in 2'nci haftasında Başakşehir’e
konuk olan Alanyaspor öne geçtiği maç-
ta sahadan 4-2 mağlup ayrıldı.  �11’DE

Alanyaspor 3 puan kaybetti

� 11’DE

Ercan YILDIRIM

Skora aldanmayın...

4-2
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Organik maddelerin daha
basit formlarına ayrıldığı
bir süreçtir. Ekoloji için

geri dönüşüm anlamında gereklidir.
Her canlı ölümü tadacaktır ve top-
raktan geldik toprağa gideceğiz. Öl-
dükten sonra ise en geç çürüyen
organımız kalptir. Erenler hakikat
peşinde olmayanların kalplerinin
zaten hayatta iken bile ölü olduğu-
nu sayarlar... 

Canlı organizmaların tamamın-
da, sebepler oluşunca çürüme baş-
lar. Zamana bağlı çürüme doğal
olandır. Bu tür çürümenin bir zararı

yoktur. Doğada her şey bir döngü
üzerinedir. Bu döngüye insanoğlu-
nun yersiz müdahalesi dengeyi bo-
zar. Bugün dünyanın karşı karşıya
olduğu sorun iklim değişikliği de bu
dengenin bozulmasındandır. Çare
doğala dönmektedir…

Diş yüzeyinin ve minesinin ha-
sar görmesi ile diş çürümesi olur.
Çok sık şekerli gıda tüketimi ve diş
temizliğinin yapılmaması çürümeye
sebeptir. Genetik yatkınlık da teda-
vi edilebilir. Tedavi edilmediği tak-
tirde ağrı, enfeksiyon ve diş kaybı-
na kadar gidebilir…

Kasadaki domatesin bir tanesi
çürükse kısa bir süre sonra kasadaki
tüm domatesleri çürütür. Yanlış
olan, çürük domatesi o kasaya koy-
maktır. İnsanoğlu da böyledir, bazen
bir karaktersiz tüm etrafını etkileye-
bilir, bozabilir. Özel sektörde bu tür
durumlar nadir görülür ancak ka-

muda müesses nizama göre, çalı-
şanlar vaziyet alır. Kurumsal bir yö-
netim anlayışında aynı özel sektör
gibidir ve çoğunlukla çürümeye izin
verilmez.

Bir kurumda çürüme sistematik
hale gelmişse; özgür bir ortam
yoktur, adaletle liyakatle davranıl-
mıyordur ve çalışanlar da bu du-
rumu kabullenmiştir. Önceleri
uyarma ile tedbir ile düzelecek
olan küçük bir bozulma hatta ay-
rışma kangrene dönüşüp çaresiz
bir hal alır. Çaresi ancak denetim
ile özgürce fikirlerin ifade edildiği
bir ortam ile mümkündür…

Toplumda çürüme daha kolay
olur. Belli bir disiplini olmayan sos-

yal gruplarda, evrensel doğruların,
geleneklerin ve inançların müeyyi-
desi olmadığı için nefse hoş gelen
her şey kolay yayılır. Ahlak ve etik
ise çoğu zaman nefse karşı durul-
ması ile var olmuştur. Önceleri sa-
dece garipsenen ancak müdahale
edilmeyen bozulmalar; zamanla,
göre göre meşrulaşır ve toplumsal
çürüme gerçekleşir.

Toplumdaki ahlaki çürümenin
en büyük sebebi; ahlakın dinamikle-
rini oluşturan din ve geleneğin tem-
silcilerinin halleridir. Örneklik ile olu-
şacak olan ahlak, savunucularının
güzel halleri ile gelişir, aksi durumda
çürüme olur…

Muhabbetle…

Çürüme

Yüksek faiz oranları ve zayıf tu-
rizm sezonu, Alanya esnafını
kredi kullanmaktan uzaklaştırdı.

Alanya ve Çevresi Esnaf ve Sanatkar-

lar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Baş-
kanı Ali Akkaya ile Alanya Keykubat Es-
naf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Koo-
peratifi Başkanı Velittin Yenialp ko-

nuyla ilgili olarak Alanya
Posta Medya’ya açık-

lamalarda bulundu.
Akkaya, yüksek faiz
oranlarının esnafın
kredi taleplerini
ciddi şekilde azalt-
tığını belirterek,
"Kooperatiflerimiz-
de faizler yüksek
olunca, zaten yeni
kredi talebi nere-

deyse hiç olmuyor. Geçtiğimiz yıl bu
dönemlerde on lira kredi talebi varsa,
bu yıl aynı dönemde talep dörtte bire
düştü. Geçen yıl dört lira kredi çeken
bir esnaf, bu yıl sadece bir lira çeke-
biliyor" dedi. 

"TİCARET 
SIKINTIDA"

Bu durumun nedeninin esnafın ge-
leceğe dair belirsizlik içinde olması ol-
duğunu ifade eden Akkaya, "Vatandaş
önünü göremiyor, esnaf önünü göre-
miyor. Genel faiz oranlarının yüksek
olması ticareti sıkıntıya sokuyor. Es-
naf, parası varsa bile ticarete yönel-
mek yerine, faize yatırmayı tercih edi-
yor çünkü faiz getirisi şu anda kötü
para değil, iyi para. Bu da ticaretin
önünü tamamen tıkamış durumda.
2023 yılının Ağustos ayına kadar 885
kişiye 327 milyon 192 bin lira kredi
verilirken bu sene de 380 kişiye 176
milyon 800 bin lira kredi verdik”
şeklinde konuştu.

KREDİ FAİZLERİ 
YATIRIMDAN 

UZAKLAŞTIRIYOR

Yenialp ise, önceki yıllara kıyasla kredi
faiz oranlarının çok daha yüksek hale
geldiğini belirtti. Yenialp, "Bankalara kı-
yasla, esnaf kefalet kooperatifleri nis-
peten daha düşük faiz oranları sunu-
yor, ancak bu oranlar bile esnaf için yük-
sek. Esnaf, kooperatiflerden yıllık yüz-
de 29 faizle kredi alabiliyor; bankalar-

dan ise bu oran yüzde 55-60 arasında
değişiyor. Ancak, sezonun kötü geçmesi
nedeniyle esnaf yatırım yapmaktan
kaçınıyor" diye konuştu.

“ESNAFLARIN İŞLERİ
3’TE 1 ORANINDA 

AZALDI”

Yenialp, esnafın kredi taleplerindeki
azalmayı sezonun kötü geçmesine
bağlayarak, "Önceki yıllara oranla iş-
lerinde 3’te 1 oranında azalma oldu-
ğunu belirten esnaflar, önlerini göre-
medikleri için kredi kullanmaktan
çekiniyor. Krediyi aldıkları parayı öde-
yip ödeyemeyeceklerinden emin ola-
madıkları için esnaf arkadaşlarımız
krediden uzak duruyorlar. Sezon iyi ol-
saydı, turistler Alanya'ya gelmiş ve
yeterince para harcamış olsaydı, esnaf
önünü görebilecek ve krediyi istedik-
leri gibi kullanarak yatırımlarını ya-
pabileceklerdi" ifadelerinde bulundu. 

� Özgür YILMAZ

Esnafın kredi krizi 
Esnaf ve sanatkarlar, yüksek faiz oranları ve zayıf geçen turizm sezonu nedeniyle zor günler geçiriyor. Esnaf
ve sanatkarların, kredi taleplerinde ve yatırımlarında yaşanan düşüş dikkat çekiyor. Alanya ve Çevresi Esnaf
ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Ali Akkaya ile Alanya Keykubat Esnaf ve Sanatkarlar Kre-
di Kefalet Kooperatifi Başkanı Velittin Yenialp, yaşanan durgunluğun esnaf üzerindeki etkilerini değerlendirdi.

Velittin YenialpAli Akkaya

Türk Mühendis ve Mimar Oda-
ları Birliği (TMMOB) İnşaat
Mühendisleri Odası Antalya

Şubesi Alanya Temsilciliği tarafından
17 Ağustos 1999 Marmara depre-
minin yıl dönümünde ‘Depreme
Dayanıklılık’ sunumu gerçekleştirildi.
Etkinlikte, ülkemizde yaşanan dep-
remlerde hayatını kaybeden vatan-
daşlarımız anıldı ve deprem bilinci
konusunda önemli bilgiler paylaşıl-
dı. Etkinlik, 17 Ağustos 1999 Mar-
mara depremi ve 6 Şubat 2023
Kahramanmaraş depreminde ha-
yatını kaybeden vatandaşlar için bir
dakikalık saygı duruşu ve İstiklal
Marşı'nın okunması ile başladı.

YILMAZ: 
“DEPREM BİLİNCİ 

OLUŞTURMAK
AMACIMIZ”

Açılış konuş-
masını yapan
TMMOB İnşa-
at Mühendis-
leri Odası
Alanya Temsil-
cilik Kurulu
Başkanı Em-
rah Yılmaz,
deprem bilin-
cinin toplum-
da yaygınlaştı-
r ı lmas ın ın

önemine dikkat çekti. Yılmaz, “25 yıl
önce bugün, binlerce insan sevdik-
lerinden ayrı bir sabaha uyandı.
Sevdiklerimizle uyandığımız her sa-
bah güzel bir sabahtır. Bizim ama-
cımız, bu sunumla biraz olsun her-
keste deprem bilinci oluşturmaktır”
diyerek, depremin insan hayatındaki
yıkıcı etkilerini hatırlattı ve önlem al-
manın gerekliliğine vurgu yaptı.

UYSAL: “DEPREM
ÖLDÜRMEZ 

BİNA ÖLDÜRÜR

Alanya Belediyesi İmar ve Şehircilik
Müdürü Hüseyin Uysal ise, Türki-
ye’nin büyük bir kısmının deprem
riski altında olduğuna dikkat çeke-
rek, yapılan çalışmalara değindi.
Uysal, “1999 yılında yaklaşık 18 bin
vatandaşımızı kaybettik. 25 yıl geç-

mesine rağmen
çok farklı bir şey
yapılmadı ve Ma-
raş depreminde
55 bin kişiyi kay-
bettik. Deprem
gibi doğal bir ola-
yı felakete çevir-
mek bizim eli-
mizde. Biz de be-
lediye olarak ruh-
satlı binaların ze-
mininden tutun
demirine, betonuna kadar her şeyi
araştırıyoruz. Büyükşehir Yasa-
sı’ndan dolayı Büyükşehir Belediye-
si ile çalışıyoruz. Deprem öldür-
mez, bina öldürür” diyerek, yapıla-
rın depreme karşı dayanıklılığının ne
kadar önemli olduğunu vurguladı.

ERDEM: 
“TÜKETİCİYİ 

BİLİNÇLENDİRME-
MİZ GEREKİYOR”

ALTSO Başka-
nı Eray Erdem
de, Alanya’nın
proje geliştir-
me konusun-
da önemli bir
noktada oldu-
ğunu ancak
hassasiyetin
yeterli olmadı-
ğını belirtti. Er-

dem, “Alanya proje geliştirme anla-
mında önemli bir noktadadır ama
işin önemli kısmında hassasiyet ye-
terli gelmiyor. Öncelikle tüketiciyi bi-
linçlendirmemiz gerekiyor. Ben 17
Ağustos ve ülkemizdeki diğer dep-
remlerde hayatını kaybedenlere Al-
lah’tan rahmet, ailelerine sabır dili-
yorum” dedi.

ÜRKMEZER: 
“OLAY OLMADAN 

ÖNLEM ALMALIYIZ”

Etkinliğe katılan Alanya Kaymakamı
Fatih Ürkmezer ise, doğal afetlerle
mücadelede önceden alınacak ted-
birlerin önemine vurgu yaptı. Ürk-
mezer, “Biz ülke olarak yaşadığımız
doğal afetlerle mücadele ediyoruz.
Bir olay olduktan sonraki süreçte çok
güzel yardımlaşabiliyoruz. Ancak
bizim hedefimiz, olay olduktan son-
ra değil, olay olmasın diye kendimi-
zi geliştirmemiz lazım. Depremle ya-
şamaya alışkın olan, sağlıklı binalarda
gelecek nesiller yaşayacaktır. Bu
noktada çalışma yapanlara teşekkür
ediyorum” ifadelerini kullandı.

DEPREME 
DAYANAKLILIK 

SUNUMU 
BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

Konuşmaların ardından, İnşaat Mü-
hendisi Erva Görgülü ve İnşaat Mü-
hendisi Ali Taşdemir tarafından
‘Depreme Dayanıklılık’ konulu bir
sunum gerçekleştirildi. Sunumda, bi-
naların depreme dayanıklı yapılma-
sı için alınması gereken önlemler de-
taylı bir şekilde anlatıldı. Katılımcı-
lar, deprem sırasında ve sonrasında
yapılması gerekenlerle ilgili bilgi-
lendirildi. Özellikle yeni yapılacak bi-
naların hangi standartlara uygun ola-
rak inşa edilmesi gerektiği konu-
sundaki bilgiler, büyük ilgi gördü. 

� Sabiha TATLIYER

2
024-2025 eğitim öğretim yılının başlamasına sa-
yılı günler kaldı.  Bununla birlikte hem kırtasiyeler
hem de okul üniforması satışı gerçekleştiren es-

naf hazırlıklarını tamamladı.  Hayat pahalılığı ve en-
flasyondan şikayet eden dar ve orta gelirli aileler, 2024-
2025 eğitim öğretim döneminin başlayacak olması ne-
deniyle kara kara düşünmeye başladı. Özellikle
okul üniformalarına gelen zam cep yakacak.

YÜZDE 60 ZAM
Yeni ürünler tezgahlarda yerini alırken yeni sezon-
da zam geleneği bozulmadı. Alınan bilgilere göre
Alanya’da okul üniformalarına yüzde 50-60 oranın-
da zam gelirken siftah bile yapamayan esnafın ve
ailelerin başında kara bulutlar geziyor.

“ALIM GÜCÜ YERLERDE”

Okul sezonu için hazırlıkların
tamamlandığının ancak es-
nafın durumunun parlak ol-
madığını vurgulayan esnaf
Hüseyin Çakal, “İnsanların
alım gücü çok zayıf. Maale-
sef çok sıkıntıdayız. fiyatları-
mız yüzde 50 ve 60 civarın-
da yükseldi. Geçtiğimiz yıl
200 TL olan tişörtlerimiz bu
yıl 300-350 TL. Elimizden
geldiğince her vatandaşı-

mız ihtiyacını giderebilsin diye çaba gösteriyoruz. An-
cak yine de artık yeterli gelmiyor.  Bir diğer soru-
numuz ise okullar forma kuralını eski yıllara naza-
ran daha serbest tutuyor. Hal böyle olunca veliler for-
ma almıyor ancak okul şart koşarsa gelip alıyorlar.
Forma almayan veli sayısı çok fazla. En uyguna biç-
tiğimiz fiyatları bile beğenmiyorlar.  İnsanlarımızın ter-
cihleri çok değişmiş. 100 TL'ye sattığım bir ürünü be-
ğenmeyip aynısını bir zincir mağazada 400 TL'ye alı-
yor. Esnafa katkı destek tamamen bitmiş.  Her ço-
cuğumuz giyinsin diye uğraşıyoruz ancak ekonomi
el vermiyor" dedi. � Sabiha TATLIYER

Veliler üzülecek:

Formalara zam

Hüseyin Çakal

Okulların açılmasına kısa bir süre kala, kı-
yafet alışverişi de hızlandı. Tezgahlarda ye-
rini alan okul formaları zamdan nasibini ala-
rak yüzde 50-60 oranında yükseldi.

TMMOB depremi konuştu:

'Felaket gelmeden dur diyelim'
Ülkemizde meydana gelen deprem felaketlerinin ardından mimarlar ve inşaat mühendisleri harekete geçti. Alanya'da da olası bir depreme karşı atıl-
ması gereken adımları ve projelerin sunumunu gerçekleştiren TMMOB temsilsileri ALTSO'da toplandı. Toplantıda "Depreme dayanıklılık" konuşuldu.

Emrah Yılmaz

Hüseyin Uysal 

Eray Erdem
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SMA hastası Arya Öztürk’ün Antal-
ya Valiliğinden onaylı 2. İzin süre-
ci sona erdi. Henüz tedavi için ih-

tiyaç duyulan 1 milyon 820 bin doların
tamamlanması için 600 bin dolar civa-
rında eksik bulunuyor. Antalya Valiliği’nin
açtığı resmi hesapta bağışlar toplanırken

sona eren 2’nci bağış izninin yenisinin
çıkması bekleniyor. Baba Hamza Öztürk,
kızının tedavinin tamamlanabilmesi için
ihtiyaç duyulan paranın tamamlanabil-
mesi için resmi bağış hesabına yeniden
izin verilmesinin şart olduğunu ifade etti. 

� Özgür YILMAZ

Çenger Mahallesi’ndeki sa-
hilde erkek cesedi bulun-
duğu ihbarı Manavgat İlçe

Jandarma komutanlığı Çenger
Jandarma Karakolu ve Manavgat
Sahil Güvenlik Kolluk Destek
Tim Komutanlığı ekiplerinin alar-
ma geçirdi. Sahildeki tesisteki gü-
venlik görevlisinin ilk olarak is-
kelenin ucunda gördüğü cesedin
kısa sürede dalgalarla sahile vur-
duğu, buradan da dışarı çıkarıl-
dığı bildirildi. Manavgat Sahil
Güvenlik Kolluk Destek Tim Ko-
mutanlığı ekiplerinin olayı gören

kişilerle yaptığı
görüşmelerin
ardından olay
yerine sağlık
ekipleri ve Ma-
navgat İlçe Jan-
darma Komu-

tanlığı Olay Yeri İnceleme Tim
Komutanlığı ekipleri çağrıldı. Ta-
lihsiz gencin cansız bedeni ekip-
lerin incelemelerinin ardından
otopsi yapılmak üzere cenaze
aracına alınarak Manavgat Dev-
let Hastanesi morguna kaldırıldı.

TATİL YAPIP 
MEMLEKETİNE 

DÖNECEKTİ

Jandarma ekiplerinin yapmış ol-
duğu çalışmalar sonucunda dal-

gaların denizden sahile çıkardı-
ğı cesedin 19 yaşındaki Ulaş Ba-
ran’a ait olduğu, gencin 15 Ağus-

tos’ta çalıştığı otelden ayrıldığı
memleketine dönmeden önce
tatil yaptığı öğrenildi. � İHA 

Olay Çıplaklı Mahallesi’nde meydana geldi. 4
katlı Hasan Dolgun Apartmanın bina giri-
şinde bulunan elektrik sigorta panelinde

henüz bilinmeyen nedenle yangın çıktı. Çevredeki
vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bil-
dirdi. İhbar üzerine bölgeye jandarma ve itfaiye ekip-
ler sevk edildi. Ekiplerin müdahalesiyle yangın sön-
dürüldü. Yangında apartmanın giriş koridor bölge-
si kısmi şekilde yanarken jandarma yangınla ilgili
inceleme başlattı. � Sabiha TATLIYER

Çıplaklı Mahallesi'nde bulunan
bir  apartmanın elektrik sigorta pa-
nelinde yangın çıktı. Apartmandan
alevlerin yükseldiğini gören va-
tandaşlar ihbarda bulundu.

Apartman alev aldı

Olay, Beyobası Mahallesi Sanayi Sitesi’nde meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre, öğle saatlerinde Pazar-
cı Mahallesi Uğur Mumcu Caddesi’nde kaza yapa-

rak ağır hasar alan Sadık Ahmet D. idaresindeki 15 HA 877
plakalı otomobil, kaza sonrasında sanayiye götürüldü. Bu-
rada tamiri için beklemeye alınmasının ardından ise ani-
den motor kısmından çıkan dumanların sonrasında çıkan
alevler ile yanmaya başladı. Yangını fark eden çevredeki va-
tandaşlar ellerine aldıkları su şişeleri, hortumlar ve yan-
gın tüpü ile yangına müdahale etti. Vatandaşların uğraş-
ları sonucu aracın motor kısmında çıkan yangın aracı kap-
lamadan söndürüldü. � İHA

Gazipaşa'da bir ilginç olay. Geçirdiği trafik kaza-
sı sonrası sanayide götürülen araç motor kıs-
mından yanmaya başladı. Dumanı gören vatan-
daşlar yangın aracı sarmadan söndürdü.

Kazada değil sanayide yandı

K
aza Türkler Ma-
hallesi D-400 ka-
rayolunda mey-

dana geldi. Hasan D.’nin
(51) kullandığı 07 AYP
429 plakalı taksi, Mert
Yücel (22) idaresindeki
07 BPT 509 plakalı mo-
tosikletle çarpıştı. Çar-
pışmanın şiddeti ile mo-
tosikletten uçan ve kas-
kı fırlayan Yücel asfalta
düştü. Kazayı gören
çevredeki vatandaşlar
durumu 112 Acil Çağrı
Merkezi’ne bildirdi. İh-
bar üzerine kaza yerine
sağlık ve jandarma ekip-

leri sevk edildi. Sağlık
ekibi yaptığı kontrolde
motosiklet sürücüsü Yü-
cel’in yaşamını yitirdiği-
ni belirledi. Takside bu-
lunan sürücü ve yaban-
cı uyruklu 3 yolcu ise ka-
zayı yara almadan atlat-
tı. Yücel'in cansız bede-
ni savcılık ve jandarma-
nın yaptığı incelemeleri-
nin ardından Antalya Adli
Tıp Kurumu'na gönderil-
di. Taksi sürücüsü Hasan
D. çıkarıldığı mahkeme-
ce tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. 
� Sabiha TATLIYER

Jandarmanın yaptığı genel trafik uygu-
lamasında kurallara uymayan 325 sü-
rücüye 512 bin 310 TL cezai işlem uy-

gulandı. Alanya İlçe Jandarma Komutan-
lığı tarafından genel trafik uygulamaları
yapıldı. Yapılan uygulamalarda  2 bin 122
araç kontrol edildi. 325 araca  512 bin 310
cezai işlem uygulanan denetimde 23 araç
trafikten men edildi. � Özgür YILMAZ

2 günde yarım
milyon ceza

Kaza; Alanya-Manav-
gat D-400 Karayo-
lunda Alanya istika-

metinden Manavgat istika-
metine gitmekte olan Ali
Köken’in kullandığı 07 C
74763 plakalı otel servisi ile
Kızılağaç ışıklı kavşağında
yan yoldan kavşağa giren
Ahmet Ağaç’ın kullandığı
ve içerisinde 2 turistin bu-
lunduğu 63 AHH 322 pla-
kalı aracın kavşakta çar-
pışması sonucunda mey-
dana geldi. Kazada yarala-
nan ve 112 sağlık ekipleri

tarafından olay yerinde ya-
pılan müdahalenin ardın-
dan ambulansla hastaneye
kaldırılan Puaova Lenka
(Danimarka) ve Kurak Pa-

vel (Çek Cumhuriyeti) isim-
li turistlerin, sağlık durum-
larının iyi olduğu bildirilir-
ken sürücüler gözlatına
alındı. � İHA

Arya izin
bekliyor

Türkiye’de yüzlerce SMA’lı bebek halkın elbirliği ile topladığı bağışlar sa-
yesinde yurt dışında tedavi görüyor. SMA’lı Arya Öztürk için henüz ye-
terli miktar toplanamadı ancak resmi bağışa verilen valilik izni sona erdi.

Arya Öztürk

Feci şekilde can verdi
Türkler Mahallesi'nde bir arkadaşıyla birlikte seyir halinde olan 22 yaşındaki moto-
siklet sürücüsü Mert Yücel taksi aracı ile çarpışarak olay yerinde hayatını kaybetti.

Kırmızı ışık ihlali can alıyordu
D-400 karayolunda kırmızı ışık ihlali yapan otel servis aracı ile tur araba-
sı çarpıştı. Çarpışma sonucunda 2 turist yaralanarak hastaneye kaldırıldı. 

Sahilde ceset buldular
Manavgat'ta bir sahilde 19 yaşındaki gencin cesedi bulundu. Gencin, 2 gün önce
işten ayrıldığı ve memleketine dönmeden önce tatil yaptığı bilgisine ulaşıldı. 



Antalya Büyükşehir Belediye
Başkanı Muhittin Böcek,
Okurcalar'da arıtma tesisinin

günlük kapasitesinin 20 bin met-
reküpten 28 bin metreküpe çı-
kardıklarını açıkladı. Okurcalar'a
ilişkin müjdeyi kendi sosyal med-
ya hesaplarından veren Başkan
Böcek şunları söyledi:
"Denizimiz ve çevremiz tertemiz ol-
sun diye canla başla çalışıyoruz.
Alanya Okurcalar Arıtma Tesisi'mi-
zin kapasitesini günde 20 bin
metreküpten 28 bin metreküpe
çıkardık. Tesisimizde kapasite
artırımı öncesinde yılda 2,5 mil-
yon litre su arıtılırken şimdi bu
miktar 3 milyon litreye çıktı. An-
talya’mızın 19 ilçesinin geleceği
için çalışmaya devam ediyo-
ruz." � (KERİM TOKSÖZ)
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Alanya’da esnaf her sene
belli dönemdeler ‘iş yapa-
mıyoruz, yandık, bittik’

der. Belki bu durum diğer turizm
destinasyonlarında da aynıdır. An-
cak bu sene hakikaten durum farklı.
Oteller dolu fakat yüksek maliyetler
nedeniyle otelci de ‘Kazanamıyo-
ruz’ diyor. Çarşı pazarda adeta en-
kaz var. Müşteri pahalılıktan şikayet-
çi, esnaf ise ‘Turist harcamıyor’
diye dertli. Her iki tarafın kendince

haklı olduğu konular var. 
Ancak devlet burada ne yapıyor?

Maliye üzerine düşeni yerine getirebili-
yor mu? Esnaf ceza ve tutanak korku-
su ile karşı karşıya. Detaylı inceleme
olmadan yazılan cezanın makbuzu iş-
letmecinin eline tutuşturuluyor. 

Peki dükkan sahiplerine yönelik
ne yapılıyor?

Devlet döviz ile kiralamayı ya-
sakladı da kim uyguluyor. Resmen
sorarsanız yok ama o eline ceza

makbuzu tutuşturulan esnafa bir so-
run bakalım…

Kira için kaç bin euoru veriyor-
sun? Senet karşılığı elden ne kadarı-
nı teslim ettin? sorularına yanıt
aranmalı. 

Kira resmiyette 10-20 bin TL gö-

rünürken, gerçek ödeme 50-100
bin Euro dolayındadır. 

Birine vergi denetimi yapılacak-
sa maliye küçük esnafın yakasında
düşüp kallavi kira bedeli ile gününü
gün edenlerin peşine düşsün. Hazi-
ne ve Maliye Bakanlığı’nın ultra
zenginin vergisini silerken küçük es-
nafı silkelemesi akla ziyan. Küçük
esnafın değil, euroların peşine düş-
meli Vergi Dairesi/Hazine ve Maliye
Bakanlığı = Mehmet Şimşek.

Bu kışın çok çetin geçeceği ke-
sin. Kepenk kapatıp batan batana
olur. Bunu görmek için mali kılavu-
za dahi gerek yok. 

Diğer taraftan yerel yönetimler

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı ile koordineli olarak kibrit
kutusu gibi dükkanların inşa edil-
mesine mani olmalı. Her yere dük-
kan yapılmasın, bırakın bazı bina-
larda zemin katlar bahçe katı olsun,
sosyal alan olsun, bina sığınağı ol-
sun, konut olsun. Tespih tanesi gibi
yan yana çok dükkan olması iyi bir
şey değil, ihtiyaç kadar dükkan inşa
edilmeli. Alanya Belediyesi’nin
açma ruhsatı verirken istediği kriter-
lerden birisi de metrekare şartı. Ke-
sinlikle yaygınlaştırılmalı, uygulama-
dan vazgeçilmesini isteyenlere inat
devam edilmeli. Aynı şart inşaat
ruhsatında daha sert uygulanmalı.

Küçük esnafı değil
Euroları takip edin

Kendi sosyal medya hesabın-
dan paylaşımda bulunan Uyar
yaptığı açıklamada şu ifadele-

ri kullandı:
"Meclis konuşma kürsüsünün ana-
yasaya geçmiş bir saygınlığı, sözde de-
ğil özde olması gereken bir doku-
nulmazlığı vardır. Çünkü oradan ge-
nel kurula ve millete hitap edilir. O
yüzden o kürsüye çıkan herkes ağ-
zından çıkana dikkat edecek, seçtiği
kelimeleri kürsünün saygınlığına uy-
gun seçecek. Kürsü, küfür ve haka-
ret yeri değildir. Orada, kürsünün do-
kunulmazlığına sığınıp dağda konu-
şur gibi konuşamazsınız. Daha da va-

himi, kürsüye çıkan birini ancak
meclis başkanı indirebilir, meclis
idare amirliği görevi verilen bir mil-
letvekilinin hakaret de etse kürsüdeki
hatibe fiziki saldırıda bulunması ka-
bul edilemez, bu eşkiyalıktır, meclis
kürsüsüne saygısızlıktır. Hakaret et-
mese o da saldırmazdı diyenler var,
sizin anlayacağınız şekilde en ilkel ha-
liyle anlatayım, ceza hukukunda bile
hakaretle fiili saldırının orantısı ku-
rulamaz, ikisi denk değildir. Ahmet
Şık denen saygısıza ve hala kendini
futbol sahasında zanneden Alpay
denen adama gerekli cezalar veril-
melidir." � (KERİM TOKSÖZ)

'Alpay'a gerekli
cezalar verilmeli'

CHP'nin Belediye Meclis Grup Sözcüsü Haydar Uyar,
TBMM'de milletvekilleri arasında yaşanan kavgaya iliş-
kin sosyal medya hesabından açıklamalarda bulundu 

Haydar Uyar

TBMM Genel Kurulu'nda yaşanan kavga sadece Alanya
ve ülke değil dünya gündeminde geniş yankı uyandırdı 

Serik
B e -
ledi-

ye Başkan
Vekili Er-

güven Yılmaz, İlçe Baş-
kan Vekili Serkan Can
Özkul, Belediye Meclis
Üyeleri İbrahim Akın ile
birlikte Cuma akşamı
meydana gelen orman
yangını sebebiyle Sarıa-
balı Mahallesini ziyaret
eden Milletvekili Aykut
Kaya, Mahalle Muhtarı
Emin Özen ve vatandaş-
lar ile ile biraraya geldi.
Yangın söndürme faali-
yetlerinin tamamlandığı
bölgede herhangi bir can
kaybı yaşanmamasının
teselli olduğunu söyle-
yen Milletvekili Kaya,
"Yüce Allah ülkemizi ve
milletimizi hertürlü afet-
ten, kazadan, beladan
esirgesin" dedi.  � (KE-
RİM TOKSÖZ)

A
dalet ve Kalkınma Partisi
(AK Parti), 14 Mayıs 2023
yılında yapılan milletve-

killiği ile 2024'ün Mart ayındaki
yerel seçimlerde hezimete uğ-
radı. AK Parti, 14 Mayıs seçi-

minde 60 bin 902 oy alarak ikinci olurken, Alan-
ya'da 62 bin oya ulaşan CHP ise yıllar sonra
ilk kez birinci parti olmayı başardı. AK Parti, 14
Mayıs seçiminde yüzde 30 oranında oy alırken,
rakibi CHP ise yüzde 31 oy oranına ulaştı. 

TAVLI YERELDE DE 
KAYBETTİ

14 Mayıs seçimi sonrası İlçe Başkan Yardımcı-
sı iken İlçe Başkanlığı görevine getirilen Mehmet
Şarani Tavlı'nın liderliğindeki AK Parti ile MHP'nin
ortaklığındaki Cumhur İttifakı, yerel seçimi de kay-
betti. AK Parti ile MHP'nin ortak adayı Adem Mu-
rat Yücel, 46 bin 821 oy alarak yüzde 26'lik ora-
na ulaşırken, 79 bin 893 oy alarak, yüzde 45'lik
orana ulaşan CHP'nin adayı Osman Tarık Özçe-
lik ise başkanlığı kazanan isim olmuştu. 
Mehmet Şarani Tavlı'nın başkanlığında ilk ye-
rel seçime katılan AK Parti, Büyükşehir Bele-
diye Başkanlığı seçiminde başarısız olurken,

Alanya Belediyesi seçimini ise
ilk kez kaybetti. Alanya'da
yerel seçimin kaybedilmesi
nedeniyle AK Parti Genel
Merkezi'nin Tavlı'yı yeniden
aday gösterip gösterme-
yeceği ise merak konusu.

Kongre öncesi partisinin
eski ilçe başkanları, yöneti-
cileri ve mahalle başkanları-

nı ziyaret ederek, 'Ada-
yım' mesajı veren
Tavlı hakkında AK
Parti Genel Mer-
kezi'nin vereceği

karar ise merak
konusu. 

� (KERİM
TOKSÖZ)

AK Parti, Tavlı ile
başarıya ulaşamadı
Tavlı'nın liderliğindeki AK Parti,
ilk kez girdiği yerel seçimlerde Bü-
yükşehir Belediye seçimini kaza-
namazken, Alanya Belediyesi'ni
ise kaybetti. Tavlı'nın kongre ön-
cesi yeniden aday gösterilip gös-
terilmeyeceği merak konusu 

Mehmet Şarani Tavlı

Temiz deniz temiz çevre 
Antalya Büyükşehir Belediyesi, Okurcalar'da arıtma tesisinin günlük kapasitesini 20 bin metreküpten 28 bin küpe çıkardı 

Muhittin Böcek

'Tek tesellimiz can kaybı olmaması'
CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, Serik İlçesi'nde çıkan orman yangını ne-
deniyle incelemelerde bulunarak, vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini iletti 

O
rman Genel Müdür-
lüğü’nün geçtiğimiz
3 gün ve bu haftayı

kapsayan Ege ve Akdeniz’i
ilişkin yangın uyarısı sürüyor.
Çanakkale, İzmir, Aydın ve
Muğla başta olmak üzere
bazı kentlerde tüm uyarılara
rağmen anız, piknik ateşi
enerji ve nakil hatlarından
kaynaklı çıkan orman yan-
gınları ile mücadele sürerken

Antalya için risk bitmedi. 
Antalya Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü, “Anız yakma, izma-
rit atma, cam şişe atıklarını
topla ve ateş yakma” uyarı-
sı yapılarak risk fark edilir
edilmez 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne ihbarda bulunulma-
sı istendi. Bu yıl Alanya- Ga-
zipaşa Havalimanı’nda ko-
nuşlandırılan Bayraktar TB2
İnsansız Hava Aracı saye-
sinde orman yangınlarına
karşı Alanya’da erken tedbir
alındı. Risk anında süratle
müdahale yapılarak tedbirin
en üst seviyede uygulan-
ması mücadele karşı başarılı
sonuç getirdi.

Aman dikkat
Artan yangın riskine karşı uyarılar sürüyor. Antalya
Tarım ve Orman Müdürlüğü, ‘yangına sebep ola-
cak davranışlardan uzak durun’ uyarısında bulu-
nup ormanı birlikte koruyalım çağrısı yaptı.
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U
ygun ikli-
mi dolayı-
sıyla tropi-

kal meyveciliğin
en çok yapıldığı
yerlerin başında
gelen Alanya'da
mango üretimi
her geçen yıl ar-
tıyor. Lezzeti ve
aromasıyla ithal
mangolardan
daha iyi olduğu
için tüketicilerin

tercih etmeye başladığı mangonun üretim ala-
nı da her geçen yıl artırarak devam ediyor. İl-
çede yaklaşık 2 bin dekarlık alanda üretimi ya-
pılan mangonun hasadına başladı.

Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe,
Alanya'da mangonun adaptasyon sağlayarak
giderek üretimin arttığını söyledi. Göktepe, “İl-
çemizde özellikle ‘Naomi' ile 'Keitt' çeşitti ve
azda olsa diğer çeşitler adaptasyonunu sağ-
lamış durumda. İlçede yaklaşık 2 bin dekar
alanda üretimi yapılıyor. Tabii ki mango üre-
timi çok zahmetli ve zor. Şu anda sera içeri-
sinde hissedilen hava sıcaklığı 50 derecenin
üzerinde. Bu şartlarda çok meşakkatli bir iş
yapılıyor. Aynı zamanda üretimi için maliyet ba-
kımından da çok ciddi bir yatırım gerektiriyor.
Fidanı toprakla buluşturduğumuzdan meyve
alımına kadar yoğun bir süreç geçiyor. Bakı-
mı, bitki koruma ile besleme ürünlerinin uy-
gulanması, doğru zamanda su ihtiyacının kar-
şılanması ve en önemlisi olan budama işle-
minin doğru yapılmasıdır. Şu anda örnek ve-
recek olursak Keitt cinsi mango ağaçlarına bu-
dama işlemi yapılırken, diğer Naomi cinsinin
şu anda budama işlemi yok. Mart ayında çi-
çeklenme döneminde ise yine budama iş-
lemleri yapılıyor. Çünkü çiçek tutmayan kı-
sımların alınması lazım" dedi.

"YERLİ ÜRETİME 
DESTEK VERELİM"

Mango sezonunun açıldığını aktaran Tahir Gök-
tepe, üreticilere hayırlı olması dileğinde bulu-
narak, “İlçemizde Naomi cinsi mango meyve-
sinin hasadı başladı. Hasat konusunda üretici-
lerimize sürekli bilgiler veriyoruz. Hasat döne-
mini biliyorlar ve buna uyuyorlar. Tabii ki yurt-
dışından ithal olarak gelen mango meyveleri de
var. Tüketicilerimizin bu konuda duyarlı olma-
larını ve yerli üretime destek vermelerini istiyo-
ruz. Çünkü zor şartlar da üretiyoruz. Yerli üreti-
len mango meyveleri tat ve lezzet bakımından
ayırt edici bir özeliği var. Yerli üretim mango tü-
ketimi yapan vatandaşlarımız bunun farkına va-
racaktır. Onun için ham şekilde olan ithal olan
ürünleri Pazar yerlerinde de görseler almama-
larını rica ediyorum" diye konuştu.

“MANGO ÜRETİMİ 
DESTEKLENMELİ"

Mango üretimine destek verilmesi gerektiği-
ni de vurgulayan Göktepe, “Mango üretimi
bahsettiğim gibi yatırım maliyeti yüksek ve
zahmetli bir üretim olduğundan dolayı des-
teklenmesi gerekir. Özellikle ürün bazlı des-
tek noktasında değil, zaten yatırım noktasın-
da süspansiyonlu kredi veriyorlar. Bu konu-
da bakanlığımıza ve devlet büyüklerimize te-
şekkür ediyorum ama şu an hasadın olduğu
bir dönem. Ağustos ayında başlayan hasat dö-
nemi Ocak ayına kadar devam edecek. Yerli
mango üretiminin desteklenmesi acısından
muz üretiminde olduğu gibi ‘Toplu Konut Fonu'
veya direk bir gümrükleme bedeli olabilir. Man-
go da herhangi bir gümrük maliyeti olmadı-
ğı için ithal olarak ülkemize çok rahat bir şe-
kilde geliyor. Bu konuda devlet büyükleri-
mizden yardım bekliyoruz" dedi. 

"HAM MEYVE 
GÖRÜRSENİZ ALMAYIN"

Alanya'nın Toslak Mahallesi'ndeki sera da man-
go üretimi yapan Duran Yıldırım ise, “Mango
meyvesini hasat yaparken çok dikkat edilmesi
gerekmektedir. Ham olarak toplanmaması lazım.
Tüketiciler de ham olarak gördükleri hiçbir
meyveyi almasın. Lezzet ve tat oranı düşük olan
ham meyvelere dikkat etsinler"dedi. � İHA

Alanya Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik gönülleri
fethetmeye devam ediyor. Cu-

martesi gününü gezi programına
ayıran ve sabahın ilk saatlerinde yola
çıkan Başkan Özçelik ve berabe-
rindeki heyetin ilk durağı, Gele-
sandra Yaylası oldu.

KARA ÇADIR YÖRÜK
EVİ MÜZESİ AÇILDI

Başkan Osman Tarık Özçelik bura-
da, 200 yıllık Han ve su sondaj ku-
yusunda incelemelerde bulundu.
Yörük Obası'na geçen Başkan Öz-
çelik, İncekum Karabuynuzlar Yay-
lası’nda İncekum Kalkınma Kültür
ve Yardımlaşma Derneği Başkanı

Ahmet Olgun ve Yönetimi tarafın-
dan hayata geçirilen Kara Çadır Yö-
rük Evi Müzesi'nin açılışını yaptı. Yö-
rük kültürünün tanıtıldığı evi gezen
ve kendisine tespih hediye edilen
Başkan Özçelik, emeği geçenlere te-
şekkür etti. Renkli görüntülere sah-
ne olan gezide Başkan Özçelik,
kadınlar ve yaşlılarla sohbet edip,
çocukları severek, onlarla çak yap-
tı. Temasları esnasında Alaaddin
adında 11 yaşındaki bir çocuğun,
evinin çevresindeki çöp ve atıkları
toplayıp çöp kutusuna attığını öğ-
renen Özçelik, çocuğu tebrik ede-
rek, çevre bilincinin küçük yaşlar-
da aşılanması gerektiğinin önemi-
ni vurguladı. Yöreye özgü Çivici adlı
oyunu da oynayan Başkan Özçelik,
günün anısına yayla sakinleriyle

hatıra fotoğrafı çektirdi.

YAYLA 
SAKİNLERİNİN 
TALEPLERİNİ 

NOT ALDI

Gün boyu süren yayla gezisi prog-
ramı sırasıyla Çakallar, Saburlar, Gü-
zelbağ, Avsallar, Payallar, Tosmur ve
Türkler Yaylalarıyla devam etti. Va-
tandaşların yoğun ilgi göstererek, al-
kış ve çiçeklerle karşıladığı Başkan
Özçelik, bölgedeki diğer yayla sa-
kinlerini de belirlenen yaylalarda
ağırlayarak, halkla bir araya geldi.
Vatandaşların istek ve taleplerini
dinleyen Başkan Özçelik; eksiklerin
kısa sürede tamamlanması için ça-
lışmaları sürdürdüklerini belirtti.
Belediye Çözüm Masası ekibi de va-
tandaşlardan gelen talepleri tek
tek not aldı.

EĞRİGÖL 
SAĞLIK 

OCAĞI’NA 
ZİYARET 

Başkan Osman Tarık
Özçelik, Eğrigöl Sağ-
lık Ocağı’nı da ziyaret
etti. Yaz sezonunda
açık olan ve bölge hal-
kına hizmet veren
sağlık ocağında ince-
lemelerde bulunan

Başkan Özçelik, eksikliklerin kısa za-
manda tamamlanacağını kaydetti.
Sağlık Memuru Cafi Parlak, çalış-
malar hakkında bilgi verdi. 

YAYLA ZİYARETİNDE
TASARRUF

Başkan Özçelik ve İlçe Başkanı Kan-
demir’inde bulunduğu kalabalık bir
grup ile batı yaylalarına yapılan zi-
yarette dikkat çeken bir detay oldu.
Belediye ve CHP heyeti yayla turun-
da kamu kaynağı kullanmak yerine
şahsi araçlarını kullanmayı tercih etti.
Yayla turunda seçilmişler bireysel
araçları ile incelemeye katılırken sa-
dece belediye basın birimi, zabıta, ça-
dır sevkiyatı yapan kamyonet ve çö-
züm masası görev araçları ile gitti. Ka-
muda tasarruf genelgesine harfiyen
uyum bu ziyarete takdir topladı. 

� Sabiha TATLIYER

Keyaoğlu, Türk Hava Kurumu
Alanya Şubesi’nde neredeyse
çeyrek asırdır yürüttüğü başta

kurban derisi ve fitre-zekat toplama-
dan öncülük etmesi ile dikkat çek-
mekte. Maket uçak kursları ile genç-
leri havacılığa özendirme ve muhtar-
ları hem Anıtkabir hem TBMM’ye
götürmesi ile de farkını gösteren Ke-
yaoğlu, THK dışında öğrenciler için
yaptığı burs faaliyeti öğrencilere umut
oluyor. Demirtaş ve çevresindeki ma-
hallerde ikamet eden başarılı öğren-
cilere düzenli burs temin eden DEM-
KOD’un da yıllardır başkanlığını yapan
Keyaoğlu, derneğe destek verenlere te-
şekkür ederek vefasını her zaman
gösteriyor. Alanya Belediye Başkan
Yardımcısı Murat Levent Koçak’ı zi-
yaret eden Keyaoğlu, hem THK hem
de DEMKOD’a katıları için özellikle
burs alan öğrenciler adına teşekkür
amaçlı Atatürk portreli plaket verdi. 

HER EVE SICAK 
YEMEK DAĞITILIYOR

Keyaoğlu, Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Aşevi aracılığı ile yılardır mut-
fağında tenceresi kaynamayan her ih-
tiyaç sahibine tespit ederek düzenli
yemek tedarikini organize ediyor.
Halk süt ve halk mama ile dar gelir-
li hanelere katkı sunulmasını sağlıyor. 

� Özgür YILMAZ

Başkan Özçelik'ten batı çıkarması
Hafta sonunu Alanya'nın batı bölgesindeki yaylarını ziyaret ederek geçiren Başkan Özçelik, gönülleri fethetti.
Renki görüntülere sahne olan ziyarette Başkan Özçelik yayla sakinlerinin sorun ve taleplerini dinledi.

Başarılı STK çalışmaları ile dikkat
çeken Emine Keyaoğlu, gönüllü yü-
rüttüğü çalışmalara destek ve-
renlere karşı da vefasını her zaman
göstermesi ile takdir topluyor.

Gönülleri fethediyor

ALKÜ rotayı belirledi: 

Cazibe merkezi geliyor
Uluslararası projelerde adından söz ettirmeye devam eden ALKÜ Alanya'ya yeni
bir cazibe merkezi kazandıracak. ALKÜ profosörleri eşliğinde belirlenen rekreasyon
alanında koşu,paraşüt, tırmanış kano gibi pek çok faaliyet gerçekleştirilebilecek.

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Ke-
nan Ahmet Türkdoğan, böl-
gede yürütülen rekreasyon

çalışmalarıyla Alanya’nın uluslar-
arası bir cazibe merkezi olmayı ve
bölgenin zengin doğal ve kültürel
mirasını öne çıkarmayı hedefle-
diğini açıkladı.

BÖLGENİN CAZİBE
MERKEZİ OLMASI
HEDEFLENİYOR

Türkdoğan, ALKÜ’nün Rekreas-
yon Çalışmaları Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi olarak, bölgedeki yü-
rüyüş, koşu, paraşüt, bisiklet, tır-
manış, kano ve mağaracılık gibi et-
kinliklerin yaygınlaştırılması ve ulus-
lararası standartlarda bir cazibe
merkezi oluşturulması için önemli
adımlar attıklarını belirtti. Bu sü-
reçte, alanında uzman federasyon
yöneticileri ve akademisyenlerle iş
birliği yapılarak bölgenin bir çekim
merkezi haline getirilmesinin amaç-

landığını ifade etti.

REKREASYON 
ROTALARI 

BELİRLENDİ

Türkdoğan, Gündoğmuş’ta yapıla-
cak etkinlik rotalarının içinde Eğri-
göl Yaylası, Çayır Yaylası Kızıloluk,
Çayır Yaylası Yanı, Tarihi İpek Yolları
Demirkapı, Gelesandra Tarihi Han
gibi önemli bölgelerin yer aldığını ve
bu alanlarda ziyaretlerde bulun-
duklarını belirtti. Türkdoğan, mer-
kezin özellikle belediye ve diğer ye-
rel iş birlikleriyle birlikte bu faali-
yetlerin uluslararası arenada öncü
bir konuma gelmesi için çalışmala-
rına hız verdiklerini kaydetti. “Kısa
vadede bu girişimlerin somut so-
nuçlar vereceğine ve rekreasyonel
sporlar alanında bölgenin marka bir
destinasyon olacağına yürekten ina-
nıyoruz” diyen Türkdoğan, bölgenin
tarihi, coğrafyası ve biyolojik çeşitli-
liği gibi zenginliklerin rekreasyonel
spor turizminin yanı sıra sağlık tu-
rizmi, ekoturizm, agroturizm ve
botanik gibi diğer turizm çeşitlerin-
de de değerlendirileceğini belirtti.

BÖLGEYE 
KATMA DEĞER 
SAĞLANACAK

Türkdoğan, yapılan ön görüşmeler
sonucunda merkeze ait yer tahsisi
protokollerinin hız kazandığını ve
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) nez-
dinde merkezin resmen kurulma-
sı için gerekli adımların atılmaya baş-
landığını ifade etti. Bu çalışmanın
kısa sürede hayata geçirilmesinin,
hem üniversiteye hem de Alan-
ya’ya katma değer sağlayacağını
vurgulayan Türkdoğan, bölge hal-
kına yönelik katkılardan da bahset-
ti. Türkdoğan, “Bu güzel çalışmanın
kısa sürede hayata geçirilmesi üni-
versitemizin yanı sıra bölgede yaşa-
yan vatandaşlarımıza ve Alanyamı-
za da katma değer sağlayacağına
eminiz. Rekreasyon Çalışmaları Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi olarak,
bölgemizde “yürüyüş, koşu, paraşüt,
bisiklet, tırmanış, kano ve mağara-
cılık” gibi etkinliklerin yaygınlaştı-
rılması ve uluslararası standartlar-
da bir cazibe merkezi oluşturulma-
sı için adımlar atıyoruz” dedi. 

� Özgür YILMAZ

Büyük hasat
başladı

Hem turizmde hem de tarımda Alan-
ya adından söz ettirmeye devam edi-
yor. Türkiye'nin tropikal meyve üre-
tim üssü haline gelen kentte 2 bin de-
karlık alanda mango hasadı başladı.
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ETHEM 
KAYGISIZ

GÜN GELİR

Gün oldu, tomurcuk güller gibi açıldım

Günler geldi, mis kokular gibi saçıldım

Tüm o sevdiklerime, saygıyla  sarıldım 

Daha ne yapayım ki bu sevgim bilinsin 

O sevdiklerim den,bir kere ayrılmadım

Onların her şeyine, yürekten bağlandım

İyi günde, kötü günde, yanlarındaydım

Daha ne yapayım ki bu sevgim bilinsin

Eğer sözü verirsem,dönemem sözümden

İnan kimseye kötülük geçmez özümden

Bu sevgimi satamam,çıkarım yüzünden

Daha ne yapayım ki, bu sevgim bilinsin

Ben sevdiklerime, gönülden güvenirim

Günü  geldiğinde,  canım  bile  veririm

Onların  her  haline,  kalpten  sevinirim

Daha ne yapayım ki bu sevgim bilinsin

Aşık  Ethem’i,  sen  söyle  diyeceğini

Baş tacı  yap, canı gönülden sevdiğini

Bu  sevgiyi  bilmeyen, göremez ilgini

Gün gelir sende neşeli olursun bir gün

Seminerle ilgili ALTSO’dan yapılan
açıklamada şu ifadelere ye verildi:
“Sıfır Atık Yönetim Sistemi kapsa-

mında bakanlıkça denetimlerin başlaya-
cak olması nedeniyle üyelerimizin Temel
Seviye Sıfır Atık Belgesini almaları için baş-

vuru adımlarının anlatılacağı bilgilen-
dirme toplantısı 19 Ağustos 2024 Pazar-
tesi günü saat 17.00’de ALTSO Konferans

Salonu’nda Çevre Yüksek Mühendisi
Aşkın Kellecioğlu tarafından gerçekleşti-
rilecektir.” � Sabiha TATLIYER

Sıfır atık semineri bugün
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO) tarafından bugün  ‘Temel Seviye Sıfır Atık Belgesi Bilgilendirme Semineri’ düzenlenecek. 

Büyükşehir Belediyesi, deniz eko-
sistemine zarar veren istilacı as-
lan balığına karşı farkındalık ama-

cıyla düzenlediği "Aslan Balığı Yakalama
Yarışması ve Tadım Etkinliği"ni bu yıl da
gerçekleştirdi. Etkinlik, Konyaaltı Var-
yant Ekdağ Sosyal Tesisi önünde yapıl-
dı ve katılımcılar sabah saat 8.30'da de-
nize açılarak 11.30'da yarışmayı ta-
mamladı. Yarışmaya 7 takım katıldı ve
denizden toplam 7 kilo 370 gram ağır-
lığında 37 adet aslan balığı çıkarıldı. Ya-
rışmanın birincisi, 3 kilo 640 gram
ağırlığında 18 balık yakalayan Kaan
Selçuk Kara, Samet Alabacak ve Murat
Uysal'ın takımı oldu. Yakalanan aslan ba-
lıkları, Ekdağ A.Ş. tarafından kurulan
alanda pişirilerek halka ikram edildi.

“DENİZ EKOSİSTEMİNİ
KORUMAK İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ"

Büyükşehir Belediyesi Başkan Danış-
manı Lokman Atasoy, Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Muhittin Böcek'in deniz
turizminin geliştirilmesine ve biyoçe-
şitliliğin korunmasına büyük önem ver-
diğini belirterek şunları söyledi: "Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi'nin deniz eko-
sistemini korumaya yönelik en önemli
çalışmalarından biri, denizlerimizdeki
yabancı istilacı türlerle ilgili yaptığımız
çalışmalardır. Burada sadece aslan ba-
lığı yarışması olarak değil, aslan balığı-

nın nereden geldiğini, etkilerini ve ne-
den bu balığı yakalamamız ve sofraları-
mızda tüketmemiz gerektiğini anlatan
bir farkındalık çalışması yapıyoruz. Bu
etkinlik, Türkiye'ye örnek olan bir ça-
lışma. Bu türle mücadelenin en etkin
yolu, onun ekonomik değerini artır-
mak ve sofralarımıza taşımaktır. Aslan
balığı, protein değeri yüksek ve lezzetli
bir balık. Tadım etkinliğinde de vatan-
daşlarımıza bunu sunacağız" dedi.

“ASLAN BALIĞI 
SALI GÜNLERİ 

DÜDEN BALIKTA”

Ekdağ A.Ş. Genel Müdürü Ahmet Aydın
ise aslan balığını Ekdağ Sosyal Tesisle-
ri'nin menüsünde sunduklarını belirtti
ve bu lezzeti daha fazla kişinin tatma-
sını amaçladıklarını ifade etti. Aydın, "As-
lan balığı yakalama yarışmalarını Fini-
ke, Adrasan ve Kemer'de de devam et-
tireceğiz. Haftada içi Salı günleri Düden
Balık Tesisimizde aslan balığı menümüz
olacak. Vatandaşlarımızı bu lezzetle bu-
luşturmayı sürdüreceğiz" dedi.

ŞAMPİYONLAR
MÜCADELEYE

DEVAM EDECEK

Yarışmada birinci olan Kaan Selçuk
Kara, uzun yıllardır zıpkınla dalış yap-
tığını ve aslan balığıyla mücadele ettiğini
belirterek, bu yarışmaya üçüncü kez ka-
tıldığını ve yine dereceye girdiğini söy-
ledi. Takım arkadaşları da aslan balığı-
nın lezzetli olduğunu, ancak zehirli ok-
larından dolayı dikkatli olunması ge-
rektiğini vurguladı. Etkinliğe katılan
tüm yarışmacılara kupa, madalya ve
kamp sandalyesi hediye edildi. � Antalya
Büyükşehir Belediyesi  / Bülten

A
ntalya merkezde, 12 Şubat ta-
rihinde yaşanan sel felake-
tinde en çok etkilenen ilçe-

lerden biri de Kepez olmuştu. 24 sa-
atte 372 kilogram yağışın düştüğü il-
çede; yollar sular altında kalmış, bazı
binaların bodrum ve zemin katı ise
yağmur suyuyla dolmuştu. Kepez
Belediye Başkanı Mesut Kocagöz,
o dönemde ilçede ciddi bir maddi
hasara neden olan sel felaketinin
olumsuz etkilediği mahalleleri ziya-
ret etmiş ve vatandaşlara geçmiş ol-
sun dileklerini iletmişti.

İLK ÇALIŞMA 
HÜSNÜ KARAKAŞ 
MAHALLESİ’NDE 

YAPILDI

Başkan Mesut Kocagöz, göreve
geldikten sonra da yağmur suyu
sorununa çare olacak çalışmaları
başlattı. Yağmur suyu felaketiyle il-
gili ilk altyapı çalışması Hüsnü Ka-
rakaş Mahallesi’nde yapıldı. Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi’nin des-
teğiyle mahallede, yollarda yağmur
suyu birikmesini önlemek ama-
cıyla kutu menfez çalışması ger-
çekleştirildi. Kepez Belediyesi ve
Antalya Büyükşehir Belediyesi
ASAT Genel Müdürlüğünün ortak
çalışmasıyla bölgede 30 metre
uzunluğunda kanal inşa edildi. Bu
çalışma ile Elmalılı Hamdi Yazır
Caddesi’ndeki yağmur suyu tahli-
ye kanalının, Şehit Ömer Halis De-
mir Caddesi’ndeki ana hat kanala
bağlantısı sağlanmış oldu.

AY DERESİ 
HAVZASI’NIN ÇIKIŞ 
NOKTASINA KANAL

Kepez Belediyesi, 12 Şubat sel fe-
laketinin en çok etkilediği Güneş
Mahallesi’ndeki yağmur suyu so-
rununu da çözmek için düğmeye
bastı.  Afet, en çok mahallede 6051
Sokak’ta hasara neden olmuştu. Bu
sokak, Düden Çayı’na dökülen Ay
Deresi Havzası’nın başladığı yer
olarak biliniyor. Bu noktada dere ya-
tağının olmamasından dolayı şid-
detli yağışlarda sokak üzerinde su
taşkını sorunu yaşanıyordu.

ÖNCE KANAL 
SONRA PARK 
ÇALIŞMASI

Kepez Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğü, bu sorunu ortadan kal-
dırmak amacıyla Ay Deresi’nin baş-
langıç noktasındaki yatağını açıyor.

Bölgede iş makine-
leriyle 225 metre
uzunluğunda, 4 met-
re genişliğinde yağ-
mur suyu drenaj ka-
nalı inşa ediliyor.  Ya-
pımı devam eden
kanalla,  başlangıç
kısmı Şehit Ömer
Halis Demir Cadde-
si’nde yer alan Ay
Deresi birbirine bağ-
lanacak. Bu çalışma
ile bölgedeki yağ-
mur suyu birikmesi
sorununa önemli öl-
çüde çare bulunmuş
olacak. Kepez Bele-
diyesi, kanalın inşa
edildiği alanın çev-
resini de yeşillendi-

recek. İmar planında yeşil alan
olan ve uzun yıllar atıl halde kalan
arazi, plandaki kullanımına uygun
şekilde parka dönüştürülecek.

FEVZİ ÇAKMAK 
MAHALLESİ’NE 

DRENAJ KANALI

Kepez Belediyesi, yaşanan sel fe-
laketinden etkilenen Fevzi Çak-
mak Mahallesi’nin su baskını so-
rununa da neşteri vuruyor. Mahal-
lede, özellikle Akşemseddin Cad-
desi ile Ulubatlı Hasan Caddesi ara-
sındaki bölgede, şiddetli yağışlar-
da su baskını sorunu yaşanıyordu.

Kepez Belediyesi, bu altyapı soru-
nunu iki cadde arasında inşa ede-
ceği yağmur suyu drenaj kanalıy-
la çözmeyi planlıyor. Drenaj kana-
lının yapımına, imar yolu üzerindeki
arsa tapuları verilen gecekondula-
rın tahliye edilmesinden sonra baş-
lanılacak.

KOCAGÖZ,  
ACISINI PAYLAŞTIĞI 
SORUNU ÇÖZÜYOR

Başkan Mesut Kocagöz, Ay Dere-
si’ndeki ıslah çalışmasını yerinde in-
celedi ve altyapı yatırımıyla ilgili bü-
rokratlarından bilgi aldı.

Seçim döneminde, sel felaketinin
yaşandığı mahalleleri ziyaret ettiğini
anımsatan Başkan Kocagöz, açık-
lamasında şunları kaydetti: “Afetin
yol açtığı hasarı hem sahada gör-
düm hem de hemşehrilerimin acı-
larını paylaştım. Göreve gelmemiz
halinde yağmur suyu taşkınını ön-
lemeye yönelik çalışmaları ivedilikle
başlatacağımızı ifade etmiştim. Gö-
reve gelir gelmez de, yapılacak hiz-
metler listemin ilk sırasına yağmur
suyu sorununu yazdım. Hüsnü Ka-
rakaş ve Güneş mahallelerimizde
bu sorunun çözümüne katkı sağ-
layacak olan altyapı çalışmalarını
başlattık. Fevzi Çakmak Mahalle-
mizde de yağmur suyu drenaj ka-
nalı inşa edeceğiz. Hazırlığına baş-
ladık. Rabbim, Kepez’imize, Antal-
ya’mıza ve ülkemize böyle afetleri
bir daha yaşatmasın.  Antalya Bü-
yükşehir Belediyemizin desteğiyle
yağmur suyu baskınlarının önlen-
mesine yönelik çalışmaları yap-
maya devam edeceğiz. İyi günün-
de, kötü gününde her zaman va-
tandaşlarımın yanında ve emrin-
deyim. Kepez’de sel felaketlerine
neden olan sorunları en kısa süre-
de çözeceğiz” dedi. � Kepez Be-
lediyesi / Basın Bülteni

Kepez Belediyesi’nin düzenlediği
Kepez Kültür Festivali, her akşam
Dokuma Park’ta farklı etkinliklerle

devam ediyor. Kepez’in kültür ve sanat
yaşamına büyük hareketlilik getiren fes-
tival, renkli aktiviteleriyle Antalyalıları
bir araya getiriyor. Her akşam farklı
bir etkinliğin sahnelendiği festivalde,
ziyaretçiler hem eğleniyor hem de
şehrin kültürel zenginliklerini keşfe-
diyor. Kepez Kültür Festivali'nin ren-
kli etkinlikleri kapsamında, Dokuma
Park’ta BDR Halk Oyunları Grubu
sahne aldı. BDR Halk Oyunları Gru-
bu'nun sahne performansı, izleyici-
lerden büyük beğeni topladı. Anado-
lu’nun kültürünün yansıtıldığı gece-
de, Antalyalılar gönüllerince eğlenme
imkanı buldu. Halk oyunları ekibinin

ustalıkla sergilediği gösteri,
Anadolu’nun güzel şarkıla-
rıyla birleşince festival alanı
bayram yerine döndü. Antal-
yalılar, türkülerin ezgilerine
dayanamayarak halaylar çek-
ti, halk oyunları ekibi de sah-
neden inerek, eşlik etti. Halk
oyunları gösterisi, Anado-
lu’nun kültürel mirasının ya-
şatılmasına katkı sağlarken,
festivalin zengin programına

da renk kattı. Kepez Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen festival, 7 Eylül'e kadar
devam edecek ve birçok farklı etkinlik-
le ziyaretçilerini ağırlamaya devam ede-
cek. � Kepez Belediyesi Basın Bülteni

Hem avladılar hem yediler
Antalya Büyükşehir Belediyesi, Aslan Balığı Yakalama Yarışması ve Tadım Etkinliği düzenledi.
Konyaaltı Varyant Ekdağ Tesisi önünde düzenlenen yarışmada 3 kilo 640 gr. ağırlığında 18 adet
balık yakalayan Kaan Selçuk Kara, Samet Alabacak ve Murat Uysal'ın takımı şampiyon oldu.

Kepez'de Anadolu rüzgarı
Kepez Kültür Festivali'nde, sahne alan ve Anadolu'nun farklı yörelerine ait halk oyun-
larını sergileyen BDR Halk Oyunları grubu, izleyicilere eğlence dolu anlar yaşattı.

Sel baskınlarının önüne geçiyor
Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, adaylığı sırasında yol açtığı hasarı
yerinde gördüğü 12 Şubat’taki sel felaketinin ilçesinde bir daha yaşanmaması
için gerekli çalışmaların başlatıldığına dikkat çekti. Başkan Kocagöz, Kepez de,
üç mahallede yağmur suyu drenaj kanalı çalışmalarına başlandığını ve sele
neden olan sorunların en kısada sürede çözmeyi hedeflediklerini söyledi.



Safari aracı
uçuruma yuvarlandı

7Pazartesi 19 Ağustos 2024GÜNDEM

G
eçtiğimiz günlerde meydana ge-
len safari aracı kazasının ardından
hafta geçmeden bir yenisi daha

meydana geldi. Çamlıca Mahallesi’nde
seyir  alindeyken sürücüsünün direksi-

yon hakimiyetini kaybettiği safari aracı
uçuruma yuvarlandı. Kazada iki kişi ya-
ralanırken, yararılar 112 Acil servis ekip-
lerinin kontrollerinin ardından hastane-
ye sevk edildi. � Sabiha TATLIYER

O sistem geride kaldı:

Kayıtlar online yapıldı
Milli Eğitim Bakanlığı Alanya'da bir ilke imza attı. 1. ve 5. sınıfa başlaya-
cak öğrencilerin kayıtları otomatik sistemle ikametlerine göre tamamlandı.

Her yıl okullara kayıt sürecin-
de, bağışlar, öğretmen seçimi,
adres değişikliği gibi bir çok

konu gündeme geli-
yor. Pek çok veli ço-
cuklarını kendi ka-
yıt alanı dışındaki

okullara yazdırmak için eş dost ya-
nına çocuğunun ikametini aldırırken
bir kısmı da bağışta bulunarak kay-
dını yaptırmaya çalışıyor. Milli Eğitim
Bakanlığı bununla ilgili yeni bir sis-
temi hayata geçirdi. Alanya'da kayıt
zamanı gelen 1 ve 5. sınıf öğrencileri
ikametlerine en yakın okullara oto-
matik olarak kayıt edildi.

"ÖĞRETMENLER 
KATEGORİZE 

EDİLMEYECEK"

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan
Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürü Yu-
suf Yılmaz," İlçemizdeki kayıt ça-
ğındaki tüm 1.sınıf ve 5.sınıf öğ-
rencileri ikametlerine en yakın okul-
ların kesin kayıt havuzuna bakanlık
tarafından kayıt edildi. Okul mü-
dürlüklerinin, öğrencinin sınıfını
belirleme yetkisi ortadan kalkmış
oldu. Sistem, nakil gelen öğrenciyi

de mevcudu en az olan sınıfa atmak
suretiyle, nakil gelen öğrencinin de
sınıf belirleme yetkisini okul idare-
sinden almış oldu. Okul idaresi sa-
dece şubelere öğretmen ismi yaza-
cak, Ağustosun son haftasına doğru
e-okul sistemi, her sınıftaki kız er-
kek sayısı ve her sınıfın sınıf mev-
cudu eşit olacak şekilde dağıtacak.
Okul idaresi Rehberlik ve Yürütme
Kurulu karar olmadan kesinlikle
sınıf değiştiremeyecektir. Bu sis-
tem sayesinde; velilerin öğretmen ve
okul seçmelerinin önüne geçilmiş
oldu. Okul ve öğretmen seçemeyen
veliler evlerine yakın okullara öğ-
rencilerini göndereceği için, dolay-
lı olarak trafik yoğunluğunun da
önüne geçilmiş oldu. Bu sistem ile
öğretmenlerin ve okulların katego-
rize edilmesinin önüne de geçilmiş
oldu. Bu sisteminin hayata geçiril-
mesinde emeği geçen herkese şük-
ranlarımızı sunuyoruz" dedi. 

� Özgür YILMAZYusuf Yılmaz
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacaktır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41 / Alanya

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Sütçü İmam Dondumdurma’da
yaz kış çalışacak bay-bayan
çalışma arkadaşları 
aranmaktadır.
Yüksek maaş + SGK + Yemek
Gsm: 0542 408 10 05

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama Fab-
rikası Bünyesinde çalıştırılacak
E sınıfı ehliyet sahibi şoför alımı
yapılacak. Başvurunun 
bizzat ya da telefon ile 
yapılması gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
Yetkili Otomobil Bakım Onarım
Servisinde Çalışmak Üzere;
Mekaniker Usta
Kaporta Ustası
Boya Ustası
Trim Ustası
Odacı
Mekanik Servis Danışmanı
Hasar Servis Danışmanı
Mekanik Atölye Formeni
Kaporta Boya Formeni
alınacaktır.
Gsm: 0532 746 88 04

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

Ön sahada çalışacak
akaryakıt satış görevlisi 
çalışma arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen yapılması 
rica olunur.
Adres: Oba Mah. Çevreyolu Cad.
Tel: 0242 514 17 14

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye Sitesi
B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

Ön muhasebe ve excel ve
sosyal medya kullanabilen

bayan eleman aranıyor.

Müracaatlar yüzyüze
yapılacaktır.

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi
yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK 
AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır. 
Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN
ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ

�Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında
çalışmak üzere;
� Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

�Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak
üzere;
� Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ 
(MAHMUTLAR MAH.)

� İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak
üzere;
� Tecrübeli/tecrübesiz,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine 

gelerek yapılması rica olunur.
Alanyum AVM yönetimine

bayan sekreter aranmaktadır.

Müracaatların şahsen
Alanyum AVM Yönetimine

yapılması rica olunur.

Tel: 0 242 515 0315

Kurumumuza ait 2006
model, 07 NM 848 plakalı,
179.690 km’de olan Doblo
Combi 1.9 M.Jet tipi, çelik
grisi renginde Fiat Doblo
marka aracımız satılıktır. İlgi-
lenenlerin 29.07.2024 tari-
hine kadar odamıza teklif
vermeleri rica olunur.

ALANYA 
PAZARCILAR VE 

MANAVCILAR ODASI 
BAŞKANLIĞINDAN 

BİLDİRİLMİŞTİR
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Çıplaklı’da 985 m2, %20 - 5 kat imarlı, ticari alan, köşe parsel 
2) Demirtaş’ta 6000 m2, emsal 0,50 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 1327 m2 elektrik yol su var deniz manzaralı 2.100.000 TL

2) Yenice’de 451 m2 yolu var müstakil tapulu 480.000 TL

3) Demirtaş’da 1144 m2 emsal %50- 2 kat imarlı deniz manzaralı

4) Bektaş’da 4250 m2 , %20 , 2 kat imarlı deniz manzaralı

5) Payallar’da %20 - 4 kat imarlı deniz manzaralı

5) Hasbahçe’de 980 m2 deniz manzaralı köşe parsel

1) Cikcilli’de sıfır 3+1 havuzlu kuzey batı cephe 5.000.000 TL
2) Cikcilli’de sitede 9.kat full manzralı 2+1 ayrı mutfak 4.200.000 TL
3) Çıplaklı’da 4+1 dubleks sıfır havuzlu gücey cephe 4.300.000 TL
4) Çıplaklı’da 2+1 ayrı mutfak 2.kat güney cephe 3.300.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Orman İşletmesi civarı 2.kat 3+1 kiralık 13.000 TL
2) Orman İşletmesi civarı 4.kat kiralık eşyalı 3+1 15.000 TL
3) Çıplaklı’da 1+1, 2.kat kiralık 7.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER



Trendyol Süper Lig'de 2. hafta
maçları oynanıyor. Corendon
Alanyaspor, 2. hafta mücade-

lesinde Başakşehir ile ilk deplasman
maçına çıktı. Karşılaşmayı A Milli
Takım Teknik Direktörü Vincenzo
Montella ve Fenerbahçe teknik di-
rektörü Morinhio, Alanyaspor tri-
bünden takip etti. 

Turuncu yeşilli takımda teknik direk-

tör Fatih Tekke, maça geçtiğimiz haf-
ta Eyüpspor maçında ki 11'le sahaya
çıktı. Maça Başakşehir baskılı bir
oyunla başlamak istedi. Rakibin bas-
kısını çabuk kıran Alanyaspor, maçta
dengeyi sağladı ve rakip kalede pozis-
yonlar bulmaya başladı. 

Maçın 17'inci dakikasında baskıyla
topu kazanan Deniz Türüç'ün asis-
tinde Krzysztof Piatek, şık bir kafa

vuruşuyla meşin yuvarlağı ağlara
gönderdi. Alanyaspor, kalesinde
gördüğü bu gole 9 dakika sonra Loi-
de Augusto'nun asistinde Sergio
Cordova ile cevap verdi. Maçın
40'ıncı dakikasında sakatlanan Reis
Lima yerini Furkan Bayır'a bıraktı.
İlk devrede uzatma süresi oynanır-
ken Jure Balkovec'in penaltıdan
attığı golle Alanyaspor, devreye 2-1
önde girdi.

Her iki takımda maçın 2'nci yarısında
oyuncu değişikliği yapmadan başladı.
Alanyaspor'un tüm hatlarıyla rakip
kaleye yüklendiği maçın 53'üncü da-
kikasında kaptırılan top, ve kaleci Er-
tuğrul'un önce yakalanması pahalıya
patladı. Bu pozisyonda Figueiredo,
uzaktan aşırtma vuruşla skoru 2-2'ye
getiren golü kaydetti.

Beraberlik golünden sonra Alanyas-
por rakip kalede baskı kurdu. Alan-
yaspor,tüm hatlarıyla galibiyet golü
ararken, pozisyon bulmakta zorlanan
ev sahibi ekip, 90'ncı dakikada
Keny'nin asistinde  Deniz Türüç ile
3-2 skor üstünlüğünü yakaladı. Ma-
çın uzatma anlarında en azından be-
raberlik isteyen Alanyaspor, gol arar-
ken Serdar Gürler'in attığı golle ka-

lesinde 4'üncü golü,
gördü. maçı Ba-
şakşehir 4-2
kazandı. 

� Ercan
YILDIRIM 

MAÇTAN DAKİKALAR:

13. dakikada Augusto'nun pasında Efecan'ın son çizgiden
kale içine yükselttiği topa arka direkte Yusuf Özdemir güçlükle
kafa vuruşunu yaptı. Yusuf'un kafa vuruşunda kaleci Mu-
hammed, topu direğin dibinden tokatladı.

17. dakikada Baskıyla topu kazanan Deniz Türüç or-
taladı. Ön direkte  Krzysztof Piatek, şık bir kafa vuruşuy-
la meşin yuvarlağı ağlara gönderdi: 1-0

23. dakikada Efecan'ın sağdan ortaladı. Yusuf Özdemir'in
kafa vuruşunda top az farkla auta gitti.

26. dakikada Hadergjonaj'ın hızlı kullandığı tac atışın-
da Loide Augusto, kale içerisine paralel sert gönderdiği topu
arka direkte Cordova plase vuruşla filelere gönderdi: 1-1

45+1. dakikada Janvier'in ara pasında ceza sahası içe-
risinde Hadergjonaj'ın şutunda Opoku topu elle kesince ha-
kem Arda Kardeşler penaltı noktasını gösterdi. 

45+3. dakikada Jure Balkovec'in kullandığı penaltı da
topa kaleciyi ayrı köşelere gönderdi: 1-2

48. dakikada Hadergjonaj'ın pasında topu alan Loide Au-
gusto, sağdan rakibini çalımlayarak ceza sahasına girdi. Augusto,
sağ çaprazdan kaleyi şutunu atmak istedi ancak istediği gibi vuramadı. 

53. dakikada Alanyaspor'unrakip kaleye yüklendiği dakikada
topu kapan Figueiredo, kaleci Ertuğrul'un önde olduğunu görün-
ce orta sahadan topu filelere gönderdi: 2-2

61. dakikada Davidson'un soldan ortasında Deniz Türüç, ceza
sahsı çizgisi üzerinde gelişine vuruşunu yaptı. Top kaleci Ertuğrul'da
kaldı. 

81. dakikada Balkovec'in pasında Rony Lopes, yerden ön direğe
gönderdiği topa Serdar Dursun dokunamadı.

90. dakikada Serdar Gürler'in ortasında Keny, kafayla aşırttığı topa
arka direkte Deniz Türüç gelişine plase vuruşla meşin yuvarlağı ağlara
gönderdi: 3-2

90+ dakikada Opoku'un ortasın-
da arka direkte Pelkas içer çevirdiği
topa Serdar Gürler kafayla meşin yu-
varlağı filelere gönderdi:4-2 
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Skora
aldanmayın...

Corendon Alanyaspor, Süper
Lig'de ikinci maçına Avrupa'da
yoluna firesin devam eden Ba-

şakşehir deplasmanında çıktı. Fatih Tek-
ke, ilk 11'de değişiklik yapmadı ve
Eyüpspor maçında ki 11 ile çıktı. 

Bir sonraki deplasmanda karşılaşaca-
ğımız Fenerbahçe'nin dünyaca ünlü ho-
cası Morinhio'nun da tribünden takip et-
tiği mücadele de Alanyaspor'un genel
olarak Başakşehir'den daha iyi bir futbol
ortaya koydu. Ancak bu iyi oyun ne ya-
zık ki skora yansımadı. 

Geçen hafta Eyüpspor maçı sonrası
yazımda da belirtmiştim. Alanyas-
por'un savunmaya takviyeye ihtiyacı
var. Belki de buna takviye değil de de-
ğişiklikte diyebiliriz. Kulübe Fatih, Fur-
kan ve Ümit Akdağ var. 

Yeni transferlerden Serdar Dursun ve
Gaius Makouta ve daha attığı imzanın
mürekkebi kurumayan Rony Lopes'i de
Başakşehir maçında sahada gördük.
Makouta'nın daha Eyüpspor maçına
göre daha uyumlu gördüm, ancak Ser-
dar Dursun için aynı şeyi söyleyemeye-
ceğim, sanırım daha zamana ihtiyacı
var. Rony Lopes, uzatma süresiyle birlik-
te 19 dakika sahada kaldı. Fatih hoca,
Lopes'i bir an önce takıma monte etmek
istiyor görünüyor. 

Dediğim gibi Alanyaspor genel ola-
rak iyi futbol oynamaya çalışıyor ve kötü
değil, sanırım her geçen hafta üstüne ko-
yarak yükselecek. Tabi yükselişi bekler-
ken arada puanlar almalıyız, bu kez kay-
betmeye alışmış bir takım psikolojisine
bürünmeyelim.

Corendon Alanyaspor, Süper Lig'in 2. haftasında deplasmanda karşılaştığı Başakşehir'e 4-2 yenildi. 

Sergio Cordova ligin ilk iki
maçında da gol atarak sezona

hızlı bir giriş yaptı
Kaleci Ertuğrul, tecrübesine yakışmayan 

bir hata ile kalesinde golü gördü

Alanyaspor, iyi oyun sergilediği maçta 4-2 mağlup oldu

Fatih Tekke'nin taktiği tutmadı

4-2

TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 2 2 0 0 4 2 6
2.Başakşehir 2 1 1 0 5 3 4
3.Ç.Rizespor 2 1 1 0 3 2 4
4.Fenerbahçe 2 1 1 0 3 2 4
5.Sivasspor 2 1 1 0 2 1 4
6.Beşiktaş 1 1 0 0 2 0 3
7.Konyaspor 2 1 0 1 4 4 3
8.Gaziantep FK 1 1 0 0 1 0 3
9.Göztepe 2 0 2 0 2 2 2
10.Eyüpspor 1 0 1 0 1 1 1
11.Antalyaspor 1 0 1 0 0 0 1
12.Trabzonspor 1 0 1 0 0 0 1
13.Alanyaspor 2 0 1 1 3 5 1
14.Kayserispor 1 0 0 1 1 2 0
15.Kasımpaşa 1 0 0 1 2 3 0
16.Hatayspor 1 0 0 1 1 2 0
17.Adana Demir 2 0 0 2 1 3 0
18. Bodrumspor 1 0 0 1 0 1 0
19.Samsunspor 1 0 0 1 0 2 0

TRENDYOL SÜPER LİG 2. HAFTA
Konyaspor 1-2 Galatasaray
Kayserispor 1-2 Sivasspor
Adana Demir 1-2 Ç.Rizespor
Göztepe 2-2 Fenerbahçe
Başakşehir 4-2 Alanyaspor
Beşiktaş 21:45 Antalyaspor
Gaziantep FK 21:45 Samsunspor
19 Ağustos Pazartesi
Hatayspor 21:00 Kasımpaşa
Eyüpspor 21:00 Bodumspor

SÜ PER LİG PU AN DU RU MU

MAÇIN KARNESİ:
Stat: Başakşehir Fatih TerimBaşakşehir: Muahmmed, J.Opoku,Ba (Dk.65 Hamza Güreler), Ömer Ali,Onur Ergün (Dk.60 Berat Özdemir),Berkay Özcan, Deniz Türüç, Davidson(Dk.65. Serdar Gürler) , Piatek (Dk.80 Pel-kas), Figueiredo (Dk.80 Keny)Alanyaspor: Ertuğrul, Reis Lima, Fi-dan Aliti, Hadergjonaj, Efecan, Janvier(dk.63 Gaius Makouta), Yusuf Özdemir(Dk.63 Serdar Dursun), Cordova (Dk.79Rony Lopes), Richard, Augusto GOL: Dk.17 Krzysztof Piatek, Dk.53 Gi-gueiredo, Dk90 Deniz Türüç, Dk.90+ Ser-dar Gürler (Başakşehir) - Dk.26 SergioCordova, Dk.45+3 (pen.) Jure Balkovec(Alanyaspor)

Sarı Kart: Dk.36 Onur Ergün, Dk.39Krzysztof Piatek, Dk.82 Serdar Gürler,Dk.90+ Ömer Ali  (Bahçeşehir) - Dk.3 9Ballkovec, Dk.90+ Richard, Dk.90+ FidanAliti (Alanyaspor) 
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